
V

Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12096, Тел./факс (848452) 2-10-83

Об итогах проведения муниципального 
творческого конкурса обучающихся образовательных 

учреждений « Мир профессий».

В целях профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, воспитания уважительного отношения к трудовой 
деятельности человека, вовлечения подрастающего поколения в активную творческую 
деятельность по укреплению и сохранению традиций, на основании приказа отдела образования 
и охраны прав детства администрации МР «Мосальский район» от 26.12.2021г № 462 «О 
проведении муниципального творческого конкурса обучающихся образовательных учреждений 
« Мир профессий» в период с 12 по 18 февраля 2022г на базе МКОУ ДО МДТ был организован 
и проведен конкурс« Мир профессий». На конкурс было представлено 36 работ из 6 
общеобразовательных учреждения МР «Мосальский район». Конкур оценивало 
профессиональное жюри, которое отметило высокий уровень представленных работ и 
творческий подход участников к их созданию. На основании выше изложенного, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить итоги конкурса (приложение).
2. Наградить грамотами отдела образования и охраны прав детства администрации МР 
«Мосальский район» победителей и призеров Конкурса (приложение).
3. Директорам общеобразовательных учреждений , обучающиеся которых стали победителями 
и призерами Конкурса, поощрить педагогов, их подготовивших ( приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста 00 и ОПД

ПРИКАЗ

18.02.2022г № 11

О.А. Устюхина

f



Приложение к приказу 
00 и ОПД администрации 
МР «Мосальский район» 

от18.02.2022г№11

Итоги
муниципального конкурса творческих работ «Мир профессий»

1. Номинация «Презентация»
№
п/п

Ф.И. участника ОУ ОУ Ф.И.О.
педагога

Мест
0

Возрастная
категория

1 Павликова Анастасия МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С 1 12-13 лет.
2 Семин Никита МКОУ МСОШ №1 Сотникова Н.Н. 2
3 Петухова Валерия МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С. 3
4 Старостин Арсений МКОУ МСОШ №1 Хохлова Е.В. 1 14-15 лет
5 Талдыкина Анастасия МКОУ Л СОШ Пальцева О.А. 2
6 Хоберова Ксения МКОУ Б ООШ Сидорова Е.Е. 3
7 Кузин Артем МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В. 1 16 -1 8 лет

. 2. Номинация «Изобразительное искусство»
№
п/п

Ф.И. участника ОУ ОУ Ф.И.О. 
педагога

Место Возрастная
категория

1 Никитина МКОУ МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С 1 12-13 лет.
2 Киселева Светлана МКОУ МСОШ №1 Сотникова Н.Н. 2
3 Жиглов Егор МКОУ МСОШ №1 Хохлова Е.В 3
4 Хоберова Ксения МКОУ Б ООШ Сидорова Е.Е. 1 14-15 лет
5 Пролиев Родион МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В 1 16 -1 8 лет
6 Кузин Артем МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В. 2
7 Прихожалова Ульяна МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В. 3

3 Номинация «Логотип»
№
п/п

Ф.И. участника ОУ ОУ Ф.И.О. 
педагога

Место Возрастная
категория

1 Сергунина Валерия МКОУ МСОШ №1 Жукова Т.В. 1 12-13 лет.
2 Лобанов Михаил МКОУ МСОШ №1 Степанова С.Ю. 1 14-15 лет
3 Карев Глеб МКОУ Б ООШ Сидорова Е.Е. 2
4 Хоберова Ксения МКОУ Б ООШ Сидорова Е.Е. 3
5 Прихожалова Ульяна , МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В. 1 16-18  лет
6 Пролиев Родион МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В 2

4. Номинация «Литературное тво рчество»
№
п/п

Ф.И. участника ОУ ОУ Ф.И.О. 
педагога

Место Возрастная
категория

1 Павликова Анастасия МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С 1 12-13 лет.
2 Петухова Валерия МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С. 2
3 Никитина МКОУ МКОУ МСОШ №2 Блинова Е.С 3
4 Хоберова Ксения МКОУБООШ Сидорова Е.Е. 1 14-15 лет
5 Тимоненкова Анастасия МКОУ МСОШ №1 Жукова Т.В. 2
6 Прихожалова Ульяна МКОУ МСОШ №1 Дырова О.В. 1 16 -1 8 лет
7 Дмитрук Алексей МКОУ МСОШ №1 Титова С.А. 2


